
Edgara EDELMAŅA piemiņas turnīrs galda tenisā  

NOLIKUMS 

 

1. Pieminēt Edgaru Edelmani ,kā Skrundas pilsētas galda tenisa aizsācēju. Satikties 

viņa kādreizējiem galda tenisa spēles partneriem. Turpināt attīstīt galda tenisu 

Skrundā uz turnīru aicinot jebkuru galda tenisistu vecumā no 16 gadiem un 

vecākus. 

2. Laiks un vieta – 2023.gada 1.aprīlis, Skrundas vidusskolas sporta zāle, Liepājas 

iela 12, sacensību sākums  

•  10:00 – 16-29 gadu vecuma grupa 

•  12:00 – sacensību atklāšana 

•  12:15 – OPEN grupa ( atļauts startēt arī 16-29 gadu vecuma grupas 

dalībniekiem) 

•  13:00 – 60+ vecuma grupa 

•  18:00 – dubultspēles visām vecuma grupām kopā pēc vienmīnusa sistēmas, 

noskaidrojot tikai uzvarētāju! 

• Sievietēm atļauts startēt attiecīgi savai vecuma grupai, jo visi rezultāti tiks 

iekļauti LGTF reitingā pēc vienotas sistēmas 

3. Dalības maksa – 10,- eiro (  Kuldīgas NSS sporta skolas audzēkņiem dalība 

sacensībās – bez maksas!) 

4. Sacensības rīko un vada Skrundas pašpārvalde, sadarbībā ar Kuldīgas novada domi 

un GTK Hercogs.  Sacensību tiesnesis – Dāvis Avdjukevičs 

5. Turnīra izspēles kārtība 

• Katras vecuma grupas dalībnieki tiks sadalīti apakšgrupās atbilstoši LGTF 

reitingam uz 2023.gada 01.aprīli. Pēc grupām playoff ar 1.-3. vietas 

noskaidrošanu. Pārējās vietas tiks noskaidrotas iespēju robežās! 

• Dubultspēlēs netiks ņemts vērā dalībnieka vecums, dzimums – izloze notiks 

ņemot vērā spēlētāju kopējo reitinga punktu summu uz 01.04.2023. 

6. Apbalvošana 

• Katras vecuma grupas 1.-3.vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar kausiem un 

medaļām! 

• 3 labākajām sievietēm neatkarīgi no vecuma – kausi un medaļas! ( P.S. 

nepieciešamības gadījumā tiks veikta papildus spēle!) 

• Dubultspēles notiks līdz 2 setu uzvarai, izņemot pusfinālus un finālu! 

• 3 specbalvas no organizatoru viedokļa 

• 1 specbalva no sacensību galvenā tiesneša  

 

7. Sacensības tiks iekļautas LGTF reitingā ņemot vērā sieviešu un vīriešu reitingu 

savstarpējās spēlēs ar koeficientu 0,5 

 


